
Dotazníkové šetření - mimořádné události 

1. 

Jakého stupně je Vaše škola? 

Počet odpovědí: 1221 22odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous Střední škola 

2 anonymous Základní škola 

3 anonymous Střední škola 

4 anonymous Střední škola 

5 anonymous Střední škola 

6 anonymous Střední škola 

7 anonymous Střední škola 

8 anonymous Střední škola 

9 anonymous Střední škola 

10 anonymous Střední škola 

11 anonymous Střední škola 

12 anonymous Střední škola 

13 anonymous Střední škola 

14 anonymous Střední škola 

15 anonymous Střední škola 

16 anonymous Střední škola 

17 anonymous Střední škola 

18 anonymous Střední škola 

19 anonymous Střední škola 

20 anonymous Střední škola 

21 anonymous Střední škola 

22 anonymous Střední škola 



ID Jméno Počet odpovědí 

23 anonymous Střední škola 

24 anonymous Střední škola 

25 anonymous Střední škola 

26 anonymous Střední škola 

27 anonymous Střední škola 

28 anonymous Střední škola 

29 anonymous Střední škola 

30 anonymous Střední škola 

31 anonymous Střední škola 

32 anonymous Střední škola 

33 anonymous Základní škola 

34 anonymous Střední škola 

35 anonymous Střední škola 

36 anonymous Základní škola 

37 anonymous Střední škola 

38 anonymous Střední škola 

39 anonymous Základní škola 

40 anonymous Střední škola 

41 anonymous Střední škola 

42 anonymous Střední škola 

43 anonymous Střední škola 

44 anonymous Střední škola 

45 anonymous Střední škola 

46 anonymous Střední škola 

47 anonymous Střední škola 



ID Jméno Počet odpovedí 

48 anonymous Strední škola 

49 anonymous Strední škola 

50 anonymous Základní škola 

51 anonymous Základní škola 

52 anonymous Základní škola 

53 anonymous Základní škola 

54 anonymous Strední škola 

55 anonymous Základní škola 

56 anonymous Základní škola 

57 anonymous Základní škola 

58 anonymous Základní škola 

59 anonymous Základní škola 

60 anonymous Strední škola 

61 anonymous Základní škola 

62 anonymous Základní škola 

63 anonymous Základní škola 

64 anonymous Strední škola 

65 anonymous Základní škola 

66 anonymous Základní škola 

67 anonymous Základní škola 

68 anonymous Základní škola 

69 anonymous Strední škola 

70 anonymous Základní škola 

71 anonymous Základní škola 

72 anonymous Základní škola 



ID Jméno Počet odpovedí 

73 anonymous Strední škola 

74 anonymous Základní škola 

75 anonymous Strední škola 

76 anonymous Základní škola 

77 anonymous Základní škola 

78 anonymous Základní škola 

79 anonymous Základní škola 

80 anonymous Strední škola 

81 anonymous Strední škola 

82 anonymous Strední škola 

83 anonymous Strední škola 

84 anonymous Strední škola 

85 anonymous Základní škola 

86 anonymous Strední škola 

87 anonymous Strední škola 

88 anonymous Strední škola 

89 anonymous Základní škola 

90 anonymous Základní škola 

91 anonymous Základní škola 

92 anonymous Základní škola 

93 anonymous Základní škola 

94 anonymous Základní škola 

95 anonymous Základní škola 

96 anonymous Základní škola 

97 anonymous Strední škola 



ID Jméno Počet odpovedí 

98 anonymous Strední škola 

99 anonymous Strední škola 

100 anonymous Strední škola 

101 anonymous Základní škola 

102 anonymous Strední škola 

103 anonymous Strední škola 

104 anonymous Strední škola 

105 anonymous Základní škola 

106 anonymous Strední škola 

107 anonymous Strední škola 

108 anonymous Základní škola 

109 anonymous Základní škola 

110 anonymous Základní škola 

111 anonymous Základní škola 

112 anonymous Základní škola 

113 anonymous Základní škola 

114 anonymous Strední škola 

115 anonymous Strední škola 

116 anonymous Strední škola 

117 anonymous Základní škola 

118 anonymous Základní škola 

119 anonymous Základní škola 

120 anonymous Strední škola 

121 anonymous Strední škola 

122 anonymous Základní škola 



Kolik žáků má Vaše škola? 

Počet odpovědí: 1221 22odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous Více než 1000 

2 anonymous Od 251 do 500 

3 anonymous Více než 1000 

4 anonymous Více než 1000 

5 anonymous Od 251 do 500 

6 anonymous Od 501 do 1000 

7 anonymous Více než 1000 

8 anonymous Více než 1000 

9 anonymous Od 501 do 1000 

10 anonymous Do 250 

11 anonymous Více než 1000 

12 anonymous Od 501 do 1000 

13 anonymous Od 501 do 1000 

14 anonymous Více než 1000 

15 anonymous Od 251 do 500 

16 anonymous Více než 1000 

17 anonymous Více než 1000 

18 anonymous Od 251 do 500 

19 anonymous Od 251 do 500 

20 anonymous Od 251 do 500 

21 anonymous Do 250 

22 anonymous Do 250 



ID Jméno Počet odpovědí 

23 anonymous Do 250 

24 anonymous Od 251 do 500 

25 anonymous Od 251 do 500 

26 anonymous Do 250 

27 anonymous Od 251 do 500 

28 anonymous Od 251 do 500 

29 anonymous Od 501 do 1000 

30 anonymous Od 251 do 500 

31 anonymous Do 250 

32 anonymous Do 250 

33 anonymous Do 250 

34 anonymous Do 250 

35 anonymous Do 250 

36 anonymous Do 250 

37 anonymous Od 251 do 500 

38 anonymous Od 251 do 500 

39 anonymous Od 501 do 1000 

40 anonymous Od 501 do 1000 

41 anonymous Od 251 do 500 

42 anonymous Od 251 do 500 

43 anonymous Do 250 

44 anonymous Více než 1000 

45 anonymous Od 251 do 500 

46 anonymous Do 250 

47 anonymous Od 251 do 500 



ID Jméno Počet odpovědí 

48 anonymous Do 250 

49 anonymous Od 501 do 1000 

50 anonymous Od 251 do 500 

51 anonymous Do 250 

52 anonymous Do 250 

53 anonymous Do 250 

54 anonymous Od 501 do 1000 

55 anonymous Od 251 do 500 

56 anonymous Od 501 do 1000 

57 anonymous Od 251 do 500 

58 anonymous Do 250 

59 anonymous Do 250 

60 anonymous Do 250 

61 anonymous Od 501 do 1000 

62 anonymous Do 250 

63 anonymous Od 501 do 1000 

64 anonymous Od 251 do 500 

65 anonymous Do 250 

66 anonymous Do 250 

67 anonymous Od 501 do 1000 

68 anonymous Od 501 do 1000 

69 anonymous Do 250 

70 anonymous Do 250 

71 anonymous Od 251 do 500 

72 anonymous Od 501 do 1000 



ID Jméno Počet odpovědí 

73 anonymous Od 251 do 500 

74 anonymous Do 250 

75 anonymous Do 250 

76 anonymous Od 501 do 1000 

77 anonymous Do 250 

78 anonymous Do 250 

79 anonymous Do 250 

80 anonymous Více než 1000 

81 anonymous Více než 1000 

82 anonymous Více než 1000 

83 anonymous Více než 1000 

84 anonymous Více než 1000 

85 anonymous Do 250 

86 anonymous Více než 1000 

87 anonymous Více než 1000 

88 anonymous Více než 1000 

89 anonymous Od 251 do 500 

90 anonymous Do 250 

91 anonymous Od 501 do 1000 

92 anonymous Do 250 

93 anonymous Od 501 do 1000 

94 anonymous Od 501 do 1000 

95 anonymous Od 251 do 500 

96 anonymous Do 250 

97 anonymous Od 251 do 500 



ID Jméno Počet odpovědí 

98 anonymous Od 251 do 500 

99 anonymous Více než 1000 

100 anonymous Od 501 do 1000 

101 anonymous Do 250 

102 anonymous Do 250 

103 anonymous Více než 1000 

104 anonymous Od 501 do 1000 

105 anonymous Od 501 do 1000 

106 anonymous Od 251 do 500 

107 anonymous Od 501 do 1000 

108 anonymous Od 501 do 1000 

109 anonymous Od 501 do 1000 

110 anonymous Do 250 

111 anonymous Od 501 do 1000 

112 anonymous Od 251 do 500 

113 anonymous Od 501 do 1000 

114 anonymous Více než 1000 

115 anonymous Od 501 do 1000 

116 anonymous Více než 1000 

117 anonymous Do 250 

118 anonymous Do 250 

119 anonymous Do 250 

120 anonymous Od 501 do 1000 

121 anonymous Od 251 do 500 

122 anonymous Do 250 



Spolupracuje Vaše škola s integrovaným záchranným systémem? 

Počet odpovědí: 1221 22odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous Ano 

2 anonymous Ne 

3 anonymous Ne 

4 anonymous Ne 

5 anonymous Ano 

6 anonymous Ano 

7 anonymous Ano 

8 anonymous Ano 

9 anonymous Ano 

10 anonymous Ano 

11 anonymous Ne 

12 anonymous Ano 

13 anonymous Ne 

14 anonymous Ne 

15 anonymous Ano 

16 anonymous Ano 

17 anonymous Ano 

18 anonymous Ano 

19 anonymous Ano 

20 anonymous Ne 

21 anonymous Ano 

22 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

23 anonymous Ano 

24 anonymous Ano 

25 anonymous Ne 

26 anonymous Ano 

27 anonymous Ano 

28 anonymous Ano 

29 anonymous Ano 

30 anonymous Ano 

31 anonymous Ano 

32 anonymous Ano 

33 anonymous Ano 

34 anonymous Ano 

35 anonymous Ano 

36 anonymous Ano 

37 anonymous Ano 

38 anonymous Ne 

39 anonymous Ano 

40 anonymous Ano 

41 anonymous Ano 

42 anonymous Ano 

43 anonymous Ano 

44 anonymous Ano 

45 anonymous Ano 

46 anonymous Ano 

47 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

48 anonymous Ano 

49 anonymous Ano 

50 anonymous Ano 

51 anonymous Ne 

52 anonymous Ano 

53 anonymous Ano 

54 anonymous Ano 

55 anonymous Ne 

56 anonymous Ne 

57 anonymous Ano 

58 anonymous Ano 

59 anonymous Ne 

60 anonymous Ano 

61 anonymous Ano 

62 anonymous Ano 

63 anonymous Ano 

64 anonymous Ano 

65 anonymous Ano 

66 anonymous Ano 

67 anonymous Ano 

68 anonymous Ano 

69 anonymous Ano 

70 anonymous Ano 

71 anonymous Ano 

72 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

73 anonymous Ano 

74 anonymous Ne 

75 anonymous Ano 

76 anonymous Ano 

77 anonymous Ano 

78 anonymous Ano 

79 anonymous Ne 

80 anonymous Ne 

81 anonymous Ano 

82 anonymous Ano 

83 anonymous Ano 

84 anonymous Ne 

85 anonymous Ano 

86 anonymous Ne 

87 anonymous Ano 

88 anonymous Ano 

89 anonymous Ano 

90 anonymous Ano 

91 anonymous Ano 

92 anonymous Ano 

93 anonymous Ano 

94 anonymous Ano 

95 anonymous Ano 

96 anonymous Ne 

97 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

98 anonymous Ano 

99 anonymous Ano 

100 anonymous Ano 

101 anonymous Ano 

102 anonymous Ne 

103 anonymous Ano 

104 anonymous Ne 

105 anonymous Ano 

106 anonymous Ano 

107 anonymous Ano 

108 anonymous Ano 

109 anonymous Ano 

110 anonymous Ano 

111 anonymous Ano 

112 anonymous Ano 

113 anonymous Ano 

114 anonymous Ano 

115 anonymous Ne 

116 anonymous Ano 

117 anonymous Ano 

118 anonymous Ano 

119 anonymous Ano 

120 anonymous Ano 

121 anonymous Ano 

122 anonymous Ano 



Pokud ano, s jakou složkou integrovaného záchranného systému Vaše škola 
spolupracuje? Zaškrtněte všechny relevantní odpovědi. 

Počet odpovědí: 101 101 Odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

2 anonymous ["Zdravotnická záchranná služba","Záchranný hasičský sbor","Policie 
ČR","Armáda ČR"] 

3 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

4 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

5 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

6 anonymous ["Policie ČR"] 

7 anonymous ["Policie ČR","Zdravotnická záchranná služba","Záchranný hasičský sbor"] 

8 anonymous ["Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba","Policie ČR"] 

9 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

10 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

11 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba","Armáda ČR"] 

12 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba","Armáda ČR"] 

13 anonymous ["Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba","Armáda ČR"] 

14 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

15 anonymous ["Policie ČR"] 

16 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

17 anonymous ["Horská záchranná služba"] 

18 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

19 anonymous ["Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

20 anonymous ["Policie ČR"] 



ID Jméno Počet odpovědí 

21 anonymous ["Policie ČR","Zdravotnická záchranná služba"] 

22 anonymous ["Záchranný hasičský sbor","Policie ČR","Zdravotnická záchranná služba"] 

23 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

24 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

25 anonymous ["Policie CR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba", "Armáda ČR"] 

26 anonymous ["Policie ČR"] 

27 anonymous ["Policie ČR"] 

28 anonymous ["Policie ČR","Zdravotnická záchranná služba"] 

29 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba","Armáda ČR"] 

30 anonymous ["Policie ČR"] 

31 anonymous ["Policie ČR","Zdravotnická záchranná služba"] 

32 anonymous ["Záchranný hasičský sbor","Policie ČR"] 

33 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

34 anonymous ["Policie ČR","Zdravotnická záchranná služba","Záchranný hasičský sbor"] 

35 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

36 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

37 anonymous ["Záchranný hasičský sbor","Policie ČR"] 

38 anonymous ["Armáda ČR","Policie ČR"] 

39 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

40 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

41 anonymous ["Záchranný hasičský sbor","Armáda ČR"] 

42 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

43 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

44 anonymous ["Zdravotnická záchranná služba","Policie ČR"] 



ID Jméno Počet odpovědí 

45 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

46 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

47 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

48 anonymous ["Policie ČR","Zdravotnická záchranná služba"] 

49 anonymous ["Policie ČR"] 

50 anonymous ["Policie ČR"] 

51 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

52 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba","Armáda ČR"] 

53 anonymous ["Záchranný hasičský sbor","Horská záchranná služba","Zdravotnická záchranná 
služba"] 

54 anonymous ["Policie ČR","Zdravotnická záchranná služba"] 

55 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

56 anonymous ["Zdravotnická záchranná služba","Policie ČR"] 

57 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

58 anonymous ["Policie ČR"] 

59 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

60 anonymous ["Policie ČR","Zdravotnická záchranná služba"] 

61 anonymous ["Policie ČR","Armáda ČR"] 

62 anonymous ["Policie ČR"] 

63 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

64 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

65 anonymous ["Policie ČR"] 

66 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

67 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

68 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 



ID Jméno Počet odpovědí 

69 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

70 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba","Armáda ČR"] 

71 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

72 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Armáda ČR","Horská záchranná 
služba"] 

73 anonymous ["Policie ČR","Zdravotnická záchranná služba","Armáda ČR"] 

74 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

75 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Armáda ČR"] 

76 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba","Armáda ČR"] 

77 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

78 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

79 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

80 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

81 anonymous ["Policie ČR"] 

82 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba","Armáda ČR"] 

83 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

84 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

85 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba","Armáda ČR"] 

86 anonymous ["Horská záchranná služba"] 

87 anonymous ["Policie ČR"] 

88 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba","Armáda ČR","Kynologové"] 

89 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Armáda ČR"] 

90 anonymous ["Záchranný hasičský sbor","Policie ČR","Armáda ČR"] 



ID Jméno Počet odpovědí 

91 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

92 anonymous ["Policie ČR","Armáda ČR","Horská záchranná služba","Zdravotnická 
záchranná služba","Záchranný hasičský sbor"] 

93 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

94 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

95 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

96 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

97 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

98 anonymous ["Záchranný hasičský sbor"] 

99 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná služba"] 

100 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor","Zdravotnická záchranná 
služba","Horská záchranná služba","MP"] 

101 anonymous ["Policie ČR","Záchranný hasičský sbor"] 

5. 
Obsahuje výuka a Váš školní vzdělávací plán informace o mimořádných 
událostech? 

Počet odpovědí: 1201 20odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous Ne 

2 anonymous Ano 

3 anonymous Ne 

4 anonymous Ne 

5 anonymous Ano 

6 anonymous Ne 

7 anonymous Ano 

8 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

9 anonymous Ano 

10 anonymous Ne 

11 anonymous Ano 

12 anonymous Ano 

13 anonymous Ne 

14 anonymous Ne 

15 anonymous Ne 

16 anonymous Ano 

17 anonymous Ano 

18 anonymous Ne 

19 anonymous Ne 

20 anonymous Ne 

21 anonymous Ano 

22 anonymous Ne 

23 anonymous Ne 

24 anonymous Ne 

25 anonymous Ano 

26 anonymous Ano 

27 anonymous Ne 

28 anonymous Ne 

29 anonymous Ano 

30 anonymous Ano 

31 anonymous Ano 

32 anonymous Ano 

33 anonymous Ne 



ID Jméno Počet odpovědí 

34 anonymous Ano 

35 anonymous Ne 

36 anonymous Ano 

37 anonymous Ano 

38 anonymous Ano 

39 anonymous Ne 

40 anonymous Ne 

41 anonymous Ano 

42 anonymous Ano 

43 anonymous Ano 

44 anonymous Ano 

45 anonymous Ne 

46 anonymous Ano 

47 anonymous Ano 

48 anonymous Ano 

49 anonymous Ano 

50 anonymous Ne 

51 anonymous Ano 

52 anonymous Ano 

53 anonymous Ano 

54 anonymous Ano 

55 anonymous Ano 

56 anonymous Ano 

57 anonymous Ano 

58 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

59 anonymous Ano 

60 anonymous Ano 

61 anonymous Ano 

62 anonymous Ano 

63 anonymous Ano 

64 anonymous Ano 

65 anonymous Ano 

66 anonymous Ano 

67 anonymous Ano 

68 anonymous Ne 

69 anonymous Ano 

70 anonymous Ano 

71 anonymous Ano 

72 anonymous Ano 

73 anonymous Ano 

74 anonymous Ano 

75 anonymous Ano 

76 anonymous Ano 

77 anonymous Ano 

78 anonymous Ano 

79 anonymous Ano 

80 anonymous Ano 

81 anonymous Ne 

82 anonymous Ano 

83 anonymous Ne 



ID Jméno Počet odpovědí 

84 anonymous Ano 

85 anonymous Ano 

86 anonymous Ne 

87 anonymous Ano 

88 anonymous Ano 

89 anonymous Ano 

90 anonymous Ano 

91 anonymous Ne 

92 anonymous Ano 

93 anonymous Ne 

94 anonymous Ano 

95 anonymous Ano 

96 anonymous Ano 

97 anonymous Ano 

98 anonymous Ne 

99 anonymous Ne 

100 anonymous Ano 

101 anonymous Ne 

102 anonymous Ano 

103 anonymous Ano 

104 anonymous Ano 

105 anonymous Ne 

106 anonymous Ano 

107 anonymous Ano 

108 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

109 anonymous Ne 

110 anonymous Ano 

111 anonymous Ano 

112 anonymous Ano 

113 anonymous Ano 

114 anonymous Ano 

115 anonymous Ne 

116 anonymous Ano 

117 anonymous Ne 

118 anonymous Ne 

119 anonymous Ano 

120 anonymous Ne 

6. 
Jestliže ano, jaké mimořádné události zahrnuje? 

Počet odpovědí: 7777odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous Napadení učitele žákem. 

2 anonymous Téměř všechny, máme vypracovaný krizový plán školy. 

3 anonymous Útočník ve škole, požár v areálu školy. 

4 anonymous požár, agresor 

5 anonymous obvyklé 

6 anonymous Den ochrany člověka za mimořádných událostí - okruhy: HZS, CCK, ZZS 

7 anonymous výbuch plynu, zemětřesení, požár 

8 anonymous požární ochrana, první pomoc, útočník ve škole 

9 anonymous požár, evakuace 



ID Jméno Počet odpovědí 

10 anonymous Požár, přírodní katastrofa 

11 anonymous Ekonomická situace v ČR, válečné konflikty ve světě, přírodní kalamity 

12 anonymous požár, napadení 

13 anonymous požár: organizované opuštění budovy při mimořádné události 

14 anonymous Teroristický útok, požár 

15 anonymous požární poplach 

16 anonymous OČMU 

17 anonymous útok násilníka, požár 

18 anonymous Snažíme se věnovat všem mimořádným událostem, které mohou v naší oblasti 
nastat. 

19 anonymous bezpečnost žáků a zaměstnanců, zdravotní problémy 

20 anonymous Ozbrojený útočník ve škole, požár 

21 anonymous požární ochrana,drogy prevence BOZP 

22 anonymous první pomoc, evakuace 

23 anonymous Požár a v současné době střelba na FF Praha 

24 anonymous COVID, požární nácvik, školní psycholog - pomoc při řešení náročných situacích, 
schránka důvěry, návykové látky / prevence. 

25 anonymous požár 

26 anonymous požár, živelné katastrofy, epidemie 

27 anonymous evakuace, požár, bezpečnost v dopravě 

28 anonymous Požár 

29 anonymous Požár, ranění osob, evakuace 

30 anonymous týden bezpečnosti - návštěva u hasičů i s praktickou ukázkou, návštěva policie, 
žáků SZS - ukázky první pomoci 

31 anonymous Požár, potopa, první pomoc při úrazu 

32 anonymous Byl proveden celoškolní projekt a proběhla evakuace žáků všech tříd. 



ID Jméno Počet odpovědí 

33 anonymous Požár, únik plynu, atd. 

34 anonymous Požár, bomba, 

35 anonymous záchranný systém (poplach, cvičení, telefon čísla, přivolání pomoci...) , první 
pomoc, bezpečnost při práci s ohněm,... 

36 anonymous evakuace žáků 

37 anonymous nehody 

38 anonymous požár 

39 anonymous Povodně, požáry, pandemie, 

40 anonymous Dle RVP v rámci výchovy ke zdraví a prvouky 

41 anonymous požár, evakuaci školy, poskytnutí první pomoci, zaměstnanci j sou školeni 
požárníky i zdravotníky 

42 anonymous První pomoc, nebezpečí požáru nebo jiné mimořádné události, aj. Vše je v MPP. 

43 anonymous BOZ 

44 anonymous informace co dělat v krizových situacích 

45 anonymous požár, napadení 

46 anonymous požár, ohrožení 

47 anonymous přírodní katastrofy - povodně, požáry; první pomoc, péče o zdraví, radiační 
havárie 

48 anonymous živelné katastrofy, útoky 

49 anonymous Požár, povodeň, úrazy, dopravní nehody... 

50 anonymous požár 

51 anonymous Akce ohledně propagace školy 

52 anonymous zbraně ve škole, požár 

53 anonymous Požár, Útočník atd. 

54 anonymous 2x ročně Ochrana člověka za mimořádných událostí, teorie (evakuace, evakuační 
zavazadlo, základy první pomoci, spolupráce se složkami ZIS....")+ praxe 

55 anonymous útočník ve škole , požár, BOZP 



ID Jméno Počet odpovědí 

56 anonymous Evakuace, PO 

57 anonymous Požár, úraz, krádež, bezpečnost silničního provozu, atd 

58 anonymous vše možné 

59 anonymous živelná pohroma, pokyny k evakuaci, co si zabalitři mimořádné události 

60 anonymous Požár 

61 anonymous určené v SVP 

62 anonymous Vyučujeme v blocích předmět Ochrana člověka za mimořádných událostí, který 
má zpracovaný obsah podle ročníků. 

63 anonymous Máme zpracovanou metodiku O C M U 

64 anonymous jednou se nacvičovala evakuace školy a bylo školení se psovodem. 

65 anonymous zemětřesení - silný vítr - sopečná činnost - sesuv půdy - povodeň - požár; ohrožení 
chemickými látkami; terorismus... 

66 anonymous Útok na pedagogický sbor a žáky 

67 anonymous Radiační havárie, povodeň, požár, útok na měkké cíle apod. 

68 anonymous Požár,záchrana raněného,napadení. 

69 anonymous Požár, povodeň, sněhová kalamita, zemětřesení, tornádo, úraz 

70 anonymous oblast ochrany člověka za mimořádných situací - jednodenní praktický nácvik 

71 anonymous Realizace v předmětu Přírodopis a Výchova ke zdraví - první pomoc, přírodní 
katastrofy, únik chemikálií, požár, válečný konflikt, ... 

72 anonymous Požár, úraz, kontakt z cizí osobou 

73 anonymous úraz, požár, chování při teroristickém útoku 

74 anonymous Všechny aktuální. 

75 anonymous drogy, násilí, šikana 

76 anonymous záplavy, požár, zemětřesení 

77 anonymous požár, střelec, únik chemických látek 

7. 



Který nácvik na mimořádné události ve Vaší škole probíhá? Zaškrtněte všechny 
relevantní odpovědi. 

Počet odpovědí: 1191 1 9odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous ["Žádný"] 

2 anonymous ["Evakuace žáků"] 

3 anonymous ["Evakuace žáků"] 

4 anonymous ["Žádný"] 

5 anonymous ["Evakuace žáků","Invakuace (střelec ve škole, chemické nebezpečí zvenku)"] 

6 anonymous ["Žádný"] 

7 anonymous ["Evakuace žáků"] 

8 anonymous ["Evakuace žáků"] 

9 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 

10 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

11 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 

12 anonymous ["Evakuace žáků"] 

13 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

14 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

15 anonymous ["Žádný"] 

16 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

17 anonymous ["Evakuace žáků", "Koordinace s ostatními třídami "/'Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

18 anonymous ["Evakuace žáků"] 

19 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

20 anonymous ["Bezpečná stanoviště ve škole","Evakuace žáků"] 

21 anonymous ["Žádný"] 

22 anonymous ["Evakuace žáků","armáda a její výcvik - 1 přednáška"] 



ID Jméno Počet odpovědí 

23 anonymous ["Evakuace žáků"] 

24 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

25 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

26 anonymous ['Evakuace žáků"] 

27 anonymous ["Evakuace žáků"] 

28 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

29 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 

30 anonymous ["Evakuace žáků"] 

31 anonymous ["Evakuace žáků"] 

32 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

33 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

34 anonymous ["Evakuace žáků","invakuace"] 

35 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

36 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

37 anonymous ["Evakuace žáků"] 

38 anonymous ["Evakuace žáků"] 

39 anonymous ["Evakuace žáků"] 

40 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole","Koordinace s ostatními 
třídami"] 

41 

42 

anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

41 

42 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 

43 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 

44 anonymous ["Evakuace žáků"] 

45 anonymous ["Evakuace žáků"] 



ID Jméno Počet odpovědí 

46 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

47 anonymous ["Evakuace žáků"] 

48 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 

49 anonymous ["Evakuace žáků"] 

50 anonymous ["Evakuace žáků"] 

51 anonymous ["Evakuace žáků"] 

52 anonymous ["Evakuace žáků"] 

53 anonymous ["Evakuace žáků"] 

54 anonymous ["Evakuace žáků"] 

55 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

56 anonymous ["Evakuace žáků"] 

5 7 
anonymous ['Evakuace žáků"] 

58 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole","Koordinace s ostatními 
třídami"] 

59 anonymous ["Evakuace žáků"] 

60 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 

61 anonymous ["Evakuace žáků"] 

62 anonymous ["Evakuace žáků"] 

63 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

64 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

65 anonymous ["Evakuace žáků"] 

66 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole","Koordinace s ostatními 
třídami"] 

67 anonymous ["Evakuace žáků"] 

68 anonymous ["Evakuace žáků"] 



ID Jméno Počet odpovědí 

69 anonymous ["Evakuace žáků"] 

70 anonymous ["Evakuace žáků"] 

71 anonymous ["Bezpečná stanoviště ve škole"] 

72 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

73 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

74 anonymous ["Evakuace žáků"] 

75 anonymous ["Evakuace žáků"] 

76 anonymous ['Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

77 

78 

anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 77 

78 anonymous ["Žádný"] 

79 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

80 anonymous ['Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

81 anonymous ["Evakuace žáků"] 

82 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

83 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

84 anonymous ["Žádný"] 

85 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole","schromažďovací místo"] 

86 anonymous ["PO"] 

87 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

88 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 

89 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

90 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 



ID Jméno Počet odpovědí 

91 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

92 anonymous ["Bezpečná stanoviště ve škole","Koordinace s ostatními třídami","Evakuace 
žáků"] 

93 anonymous ["Evakuace žáků"] 

94 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami"] 

95 anonymous ["Evakuace žáků","Koordinace s ostatními třídami","Bezpečná stanoviště ve 
škole"] 

96 anonymous ['Evakuace žáků","Útočník ve škole "] 

97 anonymous ["Evakuace žáků"] 

98 anonymous ["Evakuace žáků"] 

99 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

100 anonymous ["Žádný"] 

101 anonymous ["Žádný"] 

102 anonymous ["Evakuace žáků", "Bezpečná stanoviště ve škole "/'stanoviště mimo školu"] 

103 anonymous ["Evakuace žáků"] 

104 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

105 anonymous ["Evakuace žáků"] 

106 anonymous ["Evakuace žáků"] 

107 anonymous ["Bezpečná stanoviště ve škole","Evakuace žáků"] 

108 anonymous ["Žádný"] 

109 anonymous ["Evakuace žáků"] 

110 anonymous ["Evakuace žáků"] 

111 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

112 anonymous ["Žádný"] 

113 anonymous ["Bezpečná stanoviště ve škole","Evakuace žáků"] 



ID Jméno Počet odpovědí 

114 anonymous ["Evakuace žáků","Bezpečná stanoviště ve škole"] 

115 anonymous ["Bezpečná stanoviště ve škole"] 

116 anonymous ["Evakuace žáků"] 

117 anonymous ["Evakuace žáků"] 

118 anonymous ["Evakuace žáků"] 

119 anonymous ["Evakuace žáků"] 

8. 
Nácvik na mimořádné události provádíte? 

Počet odpovědí: 1191 1 9odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous Neprovádíme 

2 anonymous 1 krát za rok 

3 anonymous Neprovádíme 

4 anonymous 1 krát za rok 

5 anonymous Neprovádíme 

6 anonymous 2 krát ročně 

7 anonymous Neprovádíme 

8 anonymous Neprovádíme 

9 anonymous 1 krát za rok 

10 anonymous 1 krát za rok 

11 anonymous 1 krát za rok 

12 anonymous 1 krát za rok 

13 anonymous 2 krát ročně 

14 anonymous Neprovádíme 

15 anonymous 2 krát ročně 



ID Jméno Počet odpovedí 

16 anonymous Neprovádíme 

17 anonymous 1 krát za rok 

18 anonymous 1 krát za rok 

19 anonymous 1 krát za rok 

20 anonymous Neprovádíme 

21 anonymous 1 krát za rok 

22 anonymous 1 krát za rok 

23 anonymous Neprovádíme 

24 anonymous 1 krát za rok 

25 anonymous 1 krát za rok 

26 anonymous 1 krát za rok 

27 anonymous 1 krát za rok 

28 anonymous 1 krát za rok 

29 anonymous 1 krát za rok 

30 anonymous 1 krát za rok 

31 anonymous 1 krát za rok 

32 anonymous 2 krát ročné 

33 anonymous 1 krát za rok 

34 anonymous 2 krát ročné 

35 anonymous 1 krát za rok 

36 anonymous 1 krát za rok 

37 anonymous 1 krát za rok 

38 anonymous 1 krát za rok 

39 anonymous 1 krát za rok 

40 anonymous 1 krát za rok 



ID Jméno Počet odpovedí 

41 anonymous 2 krát ročné 

42 anonymous Neprovádíme 

43 anonymous Více krát za rok 

44 anonymous 1 krát za rok 

45 anonymous 1 krát za rok 

46 anonymous 2 krát ročné 

47 anonymous 1 krát za rok 

48 anonymous 1 krát za rok 

49 anonymous 2 krát ročné 

50 anonymous Neprovádíme 

51 anonymous 1 krát za rok 

52 anonymous 1 krát za rok 

53 anonymous 1 krát za rok 

54 anonymous 1 krát za rok 

55 anonymous 1 krát za rok 

56 anonymous 1 krát za rok 

57 anonymous 1 krát za rok 

58 anonymous 2 krát ročné 

59 anonymous 1 krát za rok 

60 anonymous 2 krát ročné 

61 anonymous 1 krát za rok 

62 anonymous 2 krát ročné 

63 anonymous 1 krát za rok 

64 anonymous 1 krát za rok 

65 anonymous 2 krát ročné 



ID Jméno Počet odpovedí 

66 anonymous 1 krát za rok 

67 anonymous 1 krát za rok 

68 anonymous 1 krát za rok 

69 anonymous 2 krát ročné 

70 anonymous 2 krát ročné 

71 anonymous 1 krát za rok 

72 anonymous 1 krát za rok 

73 anonymous 1 krát za rok 

74 anonymous 2 krát ročné 

75 anonymous 1 krát za rok 

76 anonymous 1 krát za rok 

77 anonymous Více krát za rok 

78 anonymous 1 krát za rok 

79 anonymous Neprovádíme 

80 anonymous 1 krát za rok 

81 anonymous 1 krát za rok 

82 anonymous 1 krát za rok 

83 anonymous 1 krát za rok 

84 anonymous 2 krát ročné 

85 anonymous Neprovádíme 

86 anonymous 2 krát ročné 

87 anonymous 1 krát za rok 

88 anonymous 1 krát za rok 

89 anonymous 1 krát za rok 

90 anonymous 2 krát ročné 



ID Jméno Počet odpovědí 

91 anonymous 2 krát ročně 

92 anonymous 1 krát za rok 

93 anonymous 1 krát za rok 

94 anonymous 1 krát za rok 

95 anonymous 1 krát za rok 

96 anonymous Více krát za rok 

97 anonymous 1 krát za rok 

98 anonymous Neprovádíme 

99 anonymous 2 krát ročně 

100 anonymous 1 krát za rok 

101 anonymous Neprovádíme 

102 anonymous Neprovádíme 

103 anonymous 1 krát za rok 

104 anonymous 1 krát za rok 

105 anonymous 1 krát za rok 

106 anonymous 2 krát ročně 

107 anonymous 1 krát za rok 

108 anonymous 2 krát ročně 

109 anonymous 2 krát ročně 

110 anonymous 1 krát za rok 

111 anonymous Neprovádíme 

112 anonymous Neprovádíme 

113 anonymous Více krát za rok 

114 anonymous 1 krát za rok 

115 anonymous 1 krát za rok 



ID Jméno Počet odpovědí 

116 anonymous 2 krát ročně 

117 anonymous 1 krát za rok 

118 anonymous 1 krát za rok 

119 anonymous 1 krát za rok 

9. 
Probíhá u Vás ve škole školení pedagogických pracovníků, týkající se 
mimořádných událostí? 

Počet odpovědí: 1191 1 9odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous Ne 

2 anonymous Ano 

3 anonymous Ne 

4 anonymous Ano 

5 anonymous Ano 

6 anonymous Ano 

7 anonymous Ano 

8 anonymous Ano 

9 anonymous Ano 

10 anonymous Ano 

11 anonymous Ano 

12 anonymous Ano 

13 anonymous Ano 

14 anonymous Ano 

15 anonymous Ano 

16 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

17 anonymous Ano 

18 anonymous Ano 

19 anonymous Ano 

20 anonymous Ne 

21 anonymous Ano 

22 anonymous Ano 

23 anonymous Ne 

24 anonymous Ne 

25 anonymous Ne 

26 anonymous Ano 

27 anonymous Ano 

28 anonymous Ano 

29 anonymous Ano 

30 anonymous Ne 

31 anonymous Ano 

32 anonymous Ano 

33 anonymous Ano 

34 anonymous Ano 

35 anonymous Ano 

36 anonymous Ano 

37 

38 

anonymous Ano 37 

38 anonymous Ano 

39 anonymous Ano 

40 anonymous Ne 

41 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

42 anonymous Ano 

43 anonymous Ano 

44 anonymous Ne 

45 anonymous Ne 

46 anonymous Ano 

47 anonymous Ano 

48 anonymous Ano 

49 anonymous Ano 

50 anonymous Ano 

51 anonymous Ano 

52 anonymous Ano 

53 anonymous Ano 

54 anonymous Ne 

55 anonymous Ano 

56 anonymous Ano 

57 anonymous Ano 

58 anonymous Ano 

59 anonymous Ano 

60 anonymous Ano 

61 anonymous Ano 

62 anonymous Ano 

63 anonymous Ano 

64 anonymous Ano 

65 anonymous Ne 

66 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

67 anonymous Ano 

68 anonymous Ano 

69 anonymous Ne 

70 anonymous Ano 

71 anonymous Ano 

72 anonymous Ano 

73 anonymous Ne 

74 anonymous Ano 

75 anonymous Ano 

76 anonymous Ano 

77 anonymous Ne 

78 anonymous Ano 

79 anonymous Ano 

80 anonymous Ano 

81 anonymous Ano 

82 anonymous Ano 

83 anonymous Ano 

84 anonymous Ano 

85 anonymous Ano 

86 anonymous Ano 

87 anonymous Ano 

88 anonymous Ano 

89 anonymous Ne 

90 anonymous Ano 

91 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

92 anonymous Ano 

93 anonymous Ano 

94 anonymous Ano 

95 anonymous Ano 

96 anonymous Ano 

97 anonymous Ano 

98 anonymous Ano 

99 anonymous Ano 

100 anonymous Ano 

101 anonymous Ne 

102 anonymous Ne 

103 anonymous Ano 

104 anonymous Ano 

105 anonymous Ano 

106 anonymous Ano 

107 anonymous Ano 

108 anonymous Ano 

109 anonymous Ne 

110 anonymous Ano 

111 anonymous Ano 

112 anonymous Ne 

113 anonymous Ano 

114 anonymous Ne 

115 anonymous Ano 

116 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

117 anonymous Ano 

118 anonymous Ano 

119 anonymous Ne 

10. 

Pokud ano, kolikrát během školního roku školení probíhá? 

Počet odpovědí: 1151 1 5odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous Neprobíhá 

2 anonymous 1 krát za rok 

3 anonymous Neprobíhá 

4 anonymous 1 krát za rok 

5 anonymous 1 krát za rok 

6 anonymous 2 krát ročné 

7 anonymous 2 krát ročné 

8 anonymous Neprobíhá 

9 anonymous 1 krát za rok 

10 anonymous 1 krát za rok 

11 anonymous 1 krát za rok 

12 anonymous 1 krát za rok 

13 anonymous 1 krát za rok 

14 anonymous 1 krát za rok 

15 anonymous 1 krát za rok 

16 anonymous více krát za rok 

17 anonymous 1 krát za rok 

18 anonymous 1 krát za rok 



ID Jméno Počet odpovedí 

19 anonymous 1 krát za rok 

20 anonymous Neprobíhá 

21 anonymous 1 krát za rok 

22 anonymous 1 krát za rok 

23 anonymous Neprobíhá 

24 anonymous Neprobíhá 

25 anonymous 1 krát za rok 

26 anonymous 1 krát za rok 

27 anonymous 1 krát za rok 

28 anonymous 1 krát za rok 

29 anonymous Neprobíhá 

30 anonymous 1 krát za rok 

31 anonymous 2 krát ročné 

32 anonymous 2 krát ročné 

33 anonymous 1 krát za rok 

34 anonymous 2 krát ročné 

35 anonymous 1 krát za rok 

36 anonymous 1 krát za rok 

37 anonymous 1 krát za rok 

38 anonymous 1 krát za rok 

39 anonymous 1 krát za rok 

40 anonymous Neprobíhá 

41 anonymous 1 krát za rok 

42 anonymous 1 krát za rok 

43 anonymous 1 krát za rok 



ID Jméno Počet odpovedí 

44 anonymous Neprobíhá 

45 anonymous více krát za rok 

46 anonymous 1 krát za rok 

47 anonymous 1 krát za rok 

48 anonymous více krát za rok 

49 anonymous 1 krát za rok 

50 anonymous 1 krát za rok 

51 anonymous 1 krát za rok 

52 anonymous 1 krát za rok 

53 anonymous 1 krát za rok 

54 anonymous 1 krát za rok 

55 anonymous 1 krát za rok 

56 anonymous 1 krát za rok 

57 anonymous 1 krát za rok 

58 anonymous 2 krát ročné 

59 anonymous 1 krát za rok 

60 anonymous 1 krát za rok 

61 anonymous 1 krát za rok 

62 anonymous 1 krát za rok 

63 anonymous Neprobíhá 

64 anonymous 1 krát za rok 

65 anonymous 1 krát za rok 

66 anonymous 1 krát za rok 

67 anonymous Neprobíhá 

68 anonymous 1 krát za rok 



ID Jméno Počet odpovědí 

69 anonymous 1 krát za rok 

70 anonymous 1 krát za rok 

71 anonymous 2 krát ročně 

72 anonymous 2 krát ročně 

73 anonymous 1 krát za rok 

74 anonymous Neprobíhá 

75 anonymous 1 krát za rok 

76 anonymous 1 krát za rok 

77 anonymous 1 krát za rok 

78 anonymous 1 krát za rok 

79 anonymous 1 krát za rok 

80 anonymous 1 krát za rok 

81 anonymous 1 krát za rok 

82 anonymous 2 krát ročně 

83 anonymous více krát za rok 

84 anonymous 1 krát za rok 

85 anonymous 1 krát za rok 

86 anonymous Neprobíhá 

87 anonymous 1 krát za rok 

88 anonymous 1 krát za rok 

89 anonymous 1 krát za rok 

90 anonymous 1 krát za rok 

91 anonymous 1 krát za rok 

92 anonymous 1 krát za rok 

93 anonymous 2 krát ročně 



ID Jméno Počet odpovedí 

94 anonymous 1 krát za rok 

95 anonymous 1 krát za rok 

96 anonymous 1 krát za rok 

97 anonymous 1 krát za rok 

98 anonymous Neprobíhá 

99 anonymous Neprobíhá 

100 anonymous 1 krát za rok 

101 anonymous 1 krát za rok 

102 anonymous 1 krát za rok 

103 anonymous 1 krát za rok 

104 anonymous 1 krát za rok 

105 anonymous 1 krát za rok 

106 anonymous 1 krát za rok 

107 anonymous 1 krát za rok 

108 anonymous 1 krát za rok 

109 anonymous Neprobíhá 

110 anonymous 1 krát za rok 

111 anonymous 1 krát za rok 

112 anonymous 1 krát za rok 

113 anonymous 1 krát za rok 

114 anonymous 1 krát za rok 

115 anonymous Neprobíhá 

11. 

Měla by škola organizovat a realizovat nácvik na mimořádné události? 

Počet odpovědí: 1201 20odpovědi 



ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous Ano 

2 anonymous Ano 

3 anonymous Ano 

4 anonymous Ano 

5 anonymous Ano 

6 anonymous Ano 

7 anonymous Ano 

8 anonymous Ano 

9 anonymous Ano 

10 anonymous Ano 

11 anonymous Ano 

12 anonymous Ano 

13 anonymous Ano 

14 anonymous Ano 

15 anonymous Nevím 

16 anonymous Ano 

17 anonymous Ano 

18 anonymous Ano 

19 anonymous Ano 

20 anonymous Ano 

21 anonymous Ano 

22 anonymous Ano 

23 anonymous Ano 

24 anonymous Ano 

25 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

26 anonymous Ano 

27 anonymous Ano 

28 anonymous Ano 

29 anonymous Ano 

30 anonymous Ano 

31 anonymous Ano 

32 anonymous Ano 

33 anonymous Ano 

34 anonymous Ano 

35 anonymous Ano 

36 anonymous Ano 

37 anonymous Ano 

38 anonymous Ano 

39 anonymous Ano 

40 anonymous Ano 

41 anonymous Ne 

42 anonymous Ano 

43 anonymous Ano 

44 anonymous Nevím 

45 anonymous Ano 

46 anonymous Ano 

47 anonymous Ano 

48 anonymous Ano 

49 anonymous Nevím 

50 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

51 anonymous Nevím 

52 anonymous Ano 

53 anonymous Ano 

54 anonymous Ano 

55 anonymous Ano 

56 anonymous Ano 

57 anonymous Ano 

58 anonymous Ano 

59 anonymous Ano 

60 anonymous Ano 

61 anonymous Ano 

62 anonymous Ano 

63 anonymous Ano 

64 anonymous Ano 

65 anonymous Ano 

66 anonymous Ano 

67 anonymous Ano 

68 anonymous Ano 

69 anonymous Ano 

70 anonymous Ano 

71 anonymous Ano 

72 anonymous Ano 

73 anonymous Ano 

74 anonymous Ano 

75 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

76 anonymous Ano 

77 anonymous Ano 

78 anonymous Nevím 

79 anonymous Ano 

80 anonymous Ano 

81 anonymous Ano 

82 anonymous Ano 

83 anonymous Ano 

84 anonymous Ano 

85 anonymous Ano 

86 anonymous Ano 

87 anonymous Ano 

88 anonymous Ano 

89 anonymous Nevím 

90 anonymous Ne 

91 anonymous Ano 

92 anonymous Ano 

93 anonymous Ano 

94 anonymous Ano 

95 anonymous Ano 

96 anonymous Ano 

97 anonymous Ano 

98 anonymous Ano 

99 anonymous Nevím 

100 anonymous Ano 



ID Jméno Počet odpovědí 

101 anonymous Nevím 

102 anonymous Ano 

103 anonymous Ano 

104 anonymous Ano 

105 anonymous Ano 

106 anonymous Ano 

107 anonymous Ano 

108 anonymous Ano 

109 anonymous Nevím 

110 anonymous Ano 

111 anonymous Ano 

112 anonymous Ano 

113 anonymous Ano 

114 anonymous Ano 

115 anonymous Ano 

116 anonymous Ano 

117 anonymous Ano 

118 anonymous Ano 

119 anonymous Ano 

120 anonymous Ano 

12. 

Je podle Vás důležité zakomponovat nácvik na mimořádné události do 
školního vzdělávacího plánu? Jedna hvězda - není důležitá, pět hvězd - velmi 
důležitá. 

Počet odpovědí: 12fj1 20odpovědi 



ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous 5 

2 anonymous 4 

3 anonymous 5 

4 anonymous 2 

5 anonymous 5 

6 anonymous 5 

7 anonymous 5 

8 anonymous 4 

9 anonymous 5 

10 anonymous 4 

11 anonymous 5 

12 anonymous 5 

13 anonymous 3 

14 anonymous 4 

15 anonymous 2 

16 anonymous 5 

17 anonymous 5 

18 anonymous 5 

19 anonymous 5 

20 anonymous 4 

21 anonymous 4 

22 anonymous 5 

23 anonymous 4 

24 anonymous 4 

25 anonymous 3 



ID Jméno Počet odpovědí 

26 anonymous 5 

27 anonymous 3 

28 anonymous 4 

29 anonymous 5 

30 anonymous 4 

31 anonymous 5 

32 anonymous 1 

33 anonymous 4 

34 anonymous 5 

35 anonymous 3 

36 anonymous 4 

37 anonymous 5 

38 anonymous 5 

39 anonymous 1 

40 anonymous 1 

41 anonymous 3 

42 anonymous 5 

43 anonymous 2 

44 anonymous 5 

45 anonymous 5 

46 anonymous 3 

47 anonymous 5 

48 anonymous 4 

49 anonymous 4 

50 anonymous 3 



ID Jméno Počet odpovědí 

51 anonymous 4 

52 anonymous 5 

53 anonymous 5 

54 anonymous 1 

55 anonymous 5 

56 anonymous 5 

57 anonymous 3 

58 anonymous 5 

59 anonymous 5 

60 anonymous 5 

61 anonymous 3 

62 anonymous 5 

63 anonymous 4 

64 anonymous 5 

65 anonymous 5 

66 anonymous 2 

67 anonymous 5 

68 anonymous 5 

69 anonymous 4 

70 anonymous 4 

71 anonymous 5 

72 anonymous 5 

73 anonymous 4 

74 anonymous 5 

75 anonymous 3 



ID Jméno Počet odpovědí 

76 anonymous 3 

77 anonymous 5 

78 anonymous 3 

79 anonymous 5 

80 anonymous 3 

81 anonymous 5 

82 anonymous 5 

83 anonymous 3 

84 anonymous 5 

85 anonymous 4 

86 anonymous 5 

87 anonymous 5 

88 anonymous 5 

89 anonymous 3 

90 anonymous 2 

91 anonymous 4 

92 anonymous 4 

93 anonymous 4 

94 anonymous 1 

95 anonymous 5 

96 anonymous 5 

97 anonymous 5 

98 anonymous 4 

99 anonymous 2 

100 anonymous 5 



ID Jméno Počet odpovědí 

101 anonymous 5 

102 anonymous 5 

103 anonymous 5 

104 anonymous 5 

105 anonymous 5 

106 anonymous 5 

107 anonymous 5 

108 anonymous 5 

109 anonymous 5 

110 anonymous 4 

111 anonymous 5 

112 anonymous 5 

113 anonymous 5 

114 anonymous 5 

115 anonymous 5 

116 anonymous 5 

117 anonymous 3 

118 anonymous 4 

119 anonymous 5 

120 anonymous 3 

13. 

Volný komentář k tématu. 

Počet odpovědí: 23 2 3odpovědi 

ID Jméno Počet odpovědí 

1 anonymous Děkuji 



ID Jméno Počet odpovědí 

2 anonymous Velice důležité téma. 

3 anonymous :( 

4 anonymous Probíráme tato témata i na poradách všech zaměstnanců školy. 

5 anonymous Ve školských zařízeních by neměla být rizika mimořádných událostí 
podceňována. 

6 anonymous Mám trochu obavy, aby se nácvik ochrany před ozbrojeným střelcem nestal 
jakýmsi návodem pro potenciálního 

7 anonymous Dříve nutné v dnešní době nezbytné 

8 anonymous Je to nová situace. Musíme na ní reagovat. 

9 anonymous Proč byla střelba na Filozofické fakultě 

10 anonymous V dřívější době řešení a nácviky na M U byly častější, myslím si, že byly i 
přínosem pro zabezpečení a činnosti obyvatelstva, včetně připravenosti. 

11 anonymous V současné době je nácvik hodně důležitý. 

12 anonymous Podle mě bychom měli nacvičovat také invakzuaci (s ohledem na události 
poslední doby) 

13 anonymous Bezpečnost nade vše!!!! 

14 anonymous Určitě by měl být nácvik evakuace několikrát ročně, zdravotnické školení -
použití AED, první pomoc, požární školení 

15 anonymous Témata j sou součástí Prvouky 

16 anonymous nepřeceňovat, ani nepodceňovat, selský rozum. Při opravdové mimořádné události 
nastane asi stejně panika a chaos 

17 anonymous Ochrana člověka za mimořádných situací je součástí RVP, je proto závazná pro 
všechny školy a tedy velmi důležitá. 

18 anonymous Nácvik proběhl před 3 lety 

19 anonymous 
Žáky velmi znepokojily prosincové události na FF U K v Praze. Riziko vzniku 
ohrožení zevnitř. Naléhavým tématem jsou neléčená duševní onemocnění, která i 
mazi žactvem přibývají. 

20 anonymous Uvítala bych nácvik v případě teroristické akce 

21 anonymous jsme škola zřízená dle par. 16 SZ, praktický nácvik je tak s ohledem na naše žáky 
nutností 



ID Jméno Počet odpovědí 

22 anonymous Nedostatečná ochrana školy proti vniknutí potenciálního pachatele 

23 anonymous Probíhá u všech pracovníků pravidelné školení BOZP plus u některých požární 
hlídka 


